3ffi
lF Sertâo-PE

ZONA RURÁL

1988 -2018

MINISTÉRIO DAEDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO
PERNAMBI]CANO

CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL

PORTARIA N'2I9 DE 25 DE JUNHO DE 2OI8

A DiTetoTa GeTaI do INSTITUTO FEDERAI DE EDT]CAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
sERTÃo PERNAMBUCANo - cÁMPas PETRoLINA zoNA RaRAL, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Portaria N" 460, de 20108/2015. publicada no DOU de 20108/2015.
resolve:

DESIGNAR o servidor abaixo relacionado para substituir a titular da função que especifica,
conforme estabelece o artigo 38 daLei 8.112/90, no período discriminado a seguir:

Matr.
Siape

Substituto Titular Função Gratificada Período JustiÍicativa

154573{
Adriane

Luciana da
Silva

Roberta Verônica
dos Santos
Carvalho
Mesquita

Coordenadora do
Curso Técnico em

Agroindústria
FCC

02/07120t8
a

15107t2018
f'érias

Jane O Perez
Diretora Geral

Campus Petrolira Zona Rural
IF SERTÃO-PE